probavit.

Quod ad Nos attinet," iam a primordiis pontificatus Nostri dicti

Instituti Gonstitutiones, item per decretum a S. Gongregatione Epi-

scoporum et Regularium die 14 Septembris 1903 datum, ratas ha-

buimus
;
nee ullam praetermisimus occasionem, singularem, qua illud

prosequimur, benevolentiam Nostram testificandi, laetissimo etiam

cernentes animo alias atque alias domos paullatim ad illud convenire.

Nunc vero, quum uberes fructus, quos Ursulinarum coniunctio pe-

perit, per Nos Ipsos perspexerimus, quumque uberiores, quos in

futurum est paritura, prospiciamus ;
Nos non solum unionem hanc

feliciter initam, sed et Gonstitutiones eidem Institute datas, aucto-

ritate Nostra iterum plenissime adprobamus et confirmamus, illisque

perpetuae et inviolabilis Apostolicae flrmitatis robur adiicimus. Vo-

lentes insuper specialibus lavoribus dictum Ursulinarum Institutum

augere, omnibus et singulis eiusdem Instituti Sodalibus redeunte

anniversaria die, qua Ursulinarum unio ab Apostolica Sede adpro-

bata fuit, videlicet die 28 Novembris, in perpetuum plenariam om-

nium peecatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer

in Domino impertimus. Quam indulgentiam etiam animabus fidelium

Purgatorio detentis per modum suffragii applicari posse concedimus.

Ex his sponte elucet quantum Nos optemus, ut Institutum tarn

fauste incoeptum, aucto in dies adhaerentium numero, in maius pro-

vehatur, latiusque pateat. Quapropter vehementer adhortamur illas,

quae adhuc extra Institutum versantur, familias, ut sese eidem ad-

sciscere velint. Neque dubitamus quin Venerabiles Fratres Nostri

Episcopi, in quorum dioecesibus huiusmodi Ursulinarum domus exi-

stunt, non solum earumdem votis obsecundent, verum etiam cun-

ctantes, si quae fuerint, ad optatam consociationem suaviter flectant,

persuasum plane habentes quod dicti Instituti Gonstitutiones ita sint

concinnatae ut quarumlibet nationum consuetudinibus atque indoli

aptissime congruant. Volumus autem ut praesentes Litterae ad sin-

gulos, de quibus supra, Episcopos mittantur, eorumque cura, in

linguam vernaculam ad verbum diligenter versae, in qualibet Ursu-

linarum domo, special! ad id indicto conventu, legantur. Haec ad

mains Ursulinarum Instituti bonum atque incrementum edicimus r

contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae apud S. Petrum, die vm Maii an. MDCGCCV, Pon-

tificatus Nostri secundo.

PIVS PP. X.
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2. Un posto d'onore convien dare al pellegrinaggio internazionale